

Skolevogn ApS
Overager 48, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 33 07 85 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2021.

Sven Haugstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skolevogn ApS Overager 48 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 33 07 85 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	10. regnskabsår
Direktion	Sven Haugstrup, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Adelgade 119, 8660 Skanderborg
Modervirksomhed	Netkørekort.dk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg og udvikling af ydelser til køreundervisning, udlejning og vedligeholdelse af skolevogne samt enhver form for investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.126 t.kr. mod 1.188 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 654 t.kr. mod 527 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.125.688	1.188.392
2 Personaleomkostninger	-461.263	-516.257
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.974	-32.169
Driftsresultat	605.451	639.966
Andre finansielle indtægter	245.411	82.157
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.642	-48.754
Resultat før skat	840.220	673.369
Skat af årets resultat	-186.016	-146.729
Årets resultat	654.204	526.640
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	454.204	326.640
Disponeret i alt	654.204	526.640

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	225.533	47.234
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>225.533</u>	<u>47.234</u>
Andre tilgodehavender	9.641	9.641
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.641</u>	<u>9.641</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>235.174</u>	<u>56.875</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.100	116.625
Tilgodehavender i alt	<u>93.100</u>	<u>116.625</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.058.158	909.893
Værdipapirer i alt	<u>1.058.158</u>	<u>909.893</u>
Likvide beholdninger	1.455.387	849.065
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.606.645</u>	<u>1.875.583</u>
Aktiver i alt	<u>2.841.819</u>	<u>1.932.458</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.450.281	996.077
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.730.281</u>	<u>1.276.077</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.500	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.500</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	31.588
Gæld til tilknyttede virksomheder	449.099	382.733
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	181.516	61.729
Anden gæld	463.923	180.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.107.038</u>	<u>656.381</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.107.038</u>	<u>656.381</u>
Passiver i alt	<u>2.841.819</u>	<u>1.932.458</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	669.437	200.000	949.437
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	326.640	200.000	526.640
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	996.077	200.000	1.276.077
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	454.204	200.000	654.204
	80.000	1.450.281	200.000	1.730.281

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2020	1.058.158
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>74.440</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	450.136	502.726
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.311</u>	<u>6.715</u>
	<u>461.263</u>	<u>516.257</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.935	8.875
Andre finansielle omkostninger	<u>2.707</u>	<u>39.879</u>
	<u>10.642</u>	<u>48.754</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Netkørekort.dk ApS, CVR-nr. 30 81 33 32 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.